

Investor

CONSILIUL RAIONAL TARACLIA

Antreprenor general, (Subantreprenor)

"LUXGAZ" S.R.L.

Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим способом на дороге
L640 R29.1 В.Пержей граница с Украиной

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 09/3

Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим способом на дороге
L640 R29.1 В.Пержей граница с Украиной

Valoarea de deviz 112 219.11 Lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Асфальтовая дорога						
1	DI155D	Taierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile latimea tamburului 2000 mm, adancimea stratului de 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части - ширина фрезы 2000 мм, глубина слоя 3 см) k=0.6	m2	392.000	9.90 0.42	3 882.38 165.68
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	20.000	19.25 0.00	385.00 0.00
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	392.000	187.43 3.15	73 472.28 1 236.45
Total Асфальтовая дорога						77 739.66
Incluziv salariu						1 402.13

Прямые затраты	Lei	77 739.66
Asigurarea medicala si sociala	27.50 %	385.59
Total	100.00 +	78 125.25
Cheltuieli de regie	14.00 %	10 937.53
Total	100.00 +	89 062.78
Beneficiu de deviz	5.00 %	4 453.14
Total	100.00 +	93 515.92
TVA	20.00 %	18 703.19

Total deviz:

112 219.11

Incluziv salariu

1 402.13

Intocmit

(functioia, semnrtura)

Verificat



Investor

CONSILIUL RAIONAL
TARACLIAAntreprenor general,
(Subantreprenor)

"LUXGAZ" S.R.L.

Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим способом на дороге
L640 R29.1 В.Пержей граница с Украиной

(denumirea obiectivului)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 09/3

Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим
способом на дороге L640 R29.1 В.Пержей граница с Украиной
(formular desfiurcat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Асфальтовая дорога				
1	DI155D	Taierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части - ширина фрезы 2000 мм, глубина слоя 3 см) k=0.6	m2			9.90 0.42
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0.013400	52.57	0.42
	410011620 2806	Apa	m3	0.025000	21.50	0.32
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.007100	385.00	1.64
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.007100	385.00	1.64
	294042000 7201	Freza cu latimea frezari pina la 2000 mm i	h-ut	0.007100	1 380.00	5.88
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			19.25 0.00
	341054000 00065	Autobasculanta 5t	h-ut	0.050000	385.00	19.25
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			187.43 3.15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0.060000	52.57	3.15
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.118000	1 388.67	165.04
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0.003000	715.33	2.15
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.016000	11.05	0.18

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0.006600	598.50	3.95
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.006600	598.50	3.95
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.006600	1 365.00	9.01

Intocmit

(funcioia, semnatura)

Verificat

(funcioia, semnatura)



Materiale		Unitate		Cantitate		Valoarea in lei	
				de incalzire		Total	
1	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0.006600	598.50	3.95	1396.25
2	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.006600	598.50	3.95	1396.25
				Total		2792.50	
Materiale							
1	295224000	Mixtura asfaltica rece pentru la cald	kg	46.236	1396.25	64.09636	64.09636
2	295224000	Amplasament	kg	1.174	315.33	341.25	341.25
3	295224000	Amplasament	kg	6.172	11.05	69.31	69.31
4	295224000	Amplasament	kg	1.18	21.90	109.42	109.42
				Total materiale de constructii		65 736.94	
Utilaje de constructii							
1	295224000	Carucior cu benzina pentru paza la 3000 cm ³	h-ut	1.3672	120.00	2 304.46	2 304.46
2	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.3672	598.50	1 518.44	1 518.44
3	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	2.3672	598.50	1 518.44	1 518.44
4	295224000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2.3672	1365.00	3 211.53	3 211.53
5	295224000	Amplasament	h-ut	1.6098	363.69	642.91	642.91
6	295224000	Amplasament	h-ut	1.0000	363.00	363.00	363.00
7	295224000	Amplasament	h-ut	1.0000	237.00	237.00	237.00
				Total utilaje de constructii		10 602.69	
Total:							
Finantare externa				Lei		27 739.60	
Acordarea modificarii si acordata				27 739.60		27 739.60	
Tanti				100.00 %		28 017.31	
Cheltuieli de regie				14.80 %		4064.28	
Total				100.00 %		34 923.19	
Impozit pe de dectat				5.00 %		1746.16	
Total				100.00 %		36 669.35	
TVA				20.00 %		7 338.19	
Total dectat:						112 318.11	

Intocmit

Verificat



Investor

CONSILIUL RAIONAL TARACLIA

Antreprenor general,
(Subantreprenor)

"LUXGAZ" S.R.L.

Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим способом на дороге
L640 R29.1 В.Пержей граница с Украиной

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 09/3

Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим способом на дороге
L640 R29.1 В.Пержей граница с Украиной

Valoarea de deviz 112 219.11 Lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de masuri	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Total borderou de resurse № 09/3:							

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	23.52	52.57	1 236.45
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	3.1517	52.57	165.68
Total manopera						1 402.13

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	46.256	1 398.67	64 696.88
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1.176	715.33	841.23
3.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6.272	11.05	69.31
4.	4100116202806	Apa	m3	5.88	21.50	126.42
Total materiale de constructii						65 733.84

Utilaje de constructii:

1.	2940420007201	Freza cu latimea frezari pina la 2000 mm i	h-ut	1.6699	1 380.00	2 304.46
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.5872	598.50	1 548.44
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	2.5872	598.50	1 548.44
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2.5872	1 365.00	3 531.53
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1.6699	385.00	642.91
6.	34105400000065	Autobasculanta 5t	h-ut	1.00	385.00	385.00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1.6699	385.00	642.91
Total utilaje de constructii						10 603.69

Total:

Прямые затраты	Lei	77 739.66
Asigurarea medicala si sociala	27.50 %	385.59
Total	100.00 +	78 125.25
Cheltuieli de regie	14.00 %	10 937.53
Total	100.00 +	89 062.78
Beneficiu de deviz	5.00 %	4 453.14
Total	100.00	93 515.92
TVA	20.00 %	18 703.19

Total deviz:

112 219.11

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

